Pos.

DE BOGOTA D.C.

MEJOR INSTITUTO DISTRITAL DE RECREACION Y DEPORTE

PARA TODOS

EVENTO 24 HORAS DE CICLOMONTARNISMO
28 Y 29 DE SEPTIEMBRE DE 2019

CATEGORIA INDIVIDUAL FEMENINO

No. Nombre Vueltas Tiempo Diferencia
31 HANAYINETH DELGADO HURTADO 51 23:52:21,77 -
37 DIANA CAROLINA PRECIADO MONGUI 37 23:45:45,38 -14 LAP
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ALCALDIA MAYOR

No.

52
63
34
12
20
5
4
55
78
32
61
44
6
66
46
41
33
70
3
15
7
18
57
80
11
40
23
77
49
47
25
35
21
62
9
54
29
13
56
8
42
76
67

CLASIFICACIONES
DEL CICLISMO
COLOMBIANO

BOGOTA'

MEJOR INSTITUTO DISTRITAL DE RECREACION Y DEPORTE

DE BOGOTA D.C. PARA TODOS

EVENTO 24 HORAS DE CICLOMONTANISMO
28 Y 29 DE SEPTIEMBRE DE 2019

CATEGORIA INDIVIDUAL MASCULINO

Nombre
JOHN ROCHA
PIERRE ANTHONY MEDINA WINTACO
JHON EDINSON CASALLAS FONSECA
JAIME ALBERTO CUBILLOS OROZCO
JUAN CUBILLOS ORTEGA
ALEJANDRO ABRIL TORRES
OSCAR ALVARADO LOPEZ
MANUEL EDUARDO GOMEZ ORTIZ
MARIO ENRIQUE VARGAS CAMACHO
MIGUEL MORENO
HENRY ALEXANDER MARTINEZ RAMIREZ
JUAN DAVID CAMARGO ALONSO
SERGIO EDUARDO BAQUERO PEREZ
DANIEL FELIPE MA FONSECA
ANDRES FERNANDO BERNAL VEGA
JUAN NICOLAS BERNAL YHAMA
DANIEL RICARDO CASALLAS FONSECA
MAURICIO SANCHEZ
SERGIO ARIAS RIOS
ROUALD MARTINEZ
EDWIN ANGEL
LUIS MERCADO
MAURICIO GUTIERREZ SILVA
MANUEL FERNANDO VELASQUEZ RODRIGUEZ
EDWIN GARCIA
EDISSON FABIAN ALONSO ACEVEDO
HECTOR PINEDA
CRISTIAN VARGAS
ALEXANDER FABRA RODRIGUEZ
ANDRES FELIPE CRUZ VAQUERO
ARIEL QUIROGA
ANDRES CASAS RIOS
RAMIRO ORDONEZ
JONATTAN MAYORQUIN CORRALES
CARLOS CANO
JOHAN MEJIA PAEZ
YECID SORA
FERNANDO GONZALEZ
LIBARDO OCAMPO
FRANNEY CAMPOS
RONALD GUSTAVO BUSTOS SUAREZ
JUAN DAVID VALENCIA NARANJO
DABIRDABIRL STIVEN PENAGOS GARCIA

Vueltas
102
96
93
90
88
81
63
63
62
60
59
59
56
51
47
47
45
45
45
44
42
40
34
33
33
33
32
31
31
31
30
28
26
26
25
25
25
24
24
23
23
22
22

Tiempo
23:56:51,09
23:56:44,97
23:53:20,25
23:52:18,53
23:52:58,41
23:53:53,85
18:46:56,55
23:56:26,99
23:57:29,16
23:53:44,41
21:12:07,65
23:49:43,79
23:50:46,69
22:26:59,70
23:52:34,99
23:58:32,92
20:30:57,36
23:31:08,34
23:33:17,07
23:57:35,30
23:51:37,43
23:57:36,64
23:49:16,47
19:43:38,22
23:47:59,62
23:50:01,89
21:57:46,53
05:47:33,74
07:10:22,37
23:54:20,36
23:57:23,58
22:42:56,38
06:30:43,77
23:55:35,86
06:07:44,31
21:34:02,81
23:46:09,74
07:10:15,99
07:24:25,12
08:51:36,75
23:55:57,36
06:18:35,69
22:11:20,40

Diferencia
-6 LAP
-9 LAP
-12 LAP
-14 LAP
-21 LAP
-39 LAP
-39 LAP
-40 LAP
-42 LAP
-43 LAP
-43 LAP
-46 LAP
-51 LAP
-55 LAP
-55 LAP
-57 LAP
-57 LAP
-57 LAP
-58 LAP
-60 LAP
-62 LAP
-68 LAP
-69 LAP
-69 LAP
-69 LAP
-70 LAP
-71 LAP
-71 LAP
-71 LAP
-72 LAP
-74 LAP
-76 LAP
-76 LAP
-77 LAP
-77 LAP
-77 LAP
-78 LAP
-78 LAP
-79 LAP
-79 LAP
-80 LAP
-80 LAP
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49.
50.
51.
52.
53.
54.

72
30
74
14
28
79
24
19
27
59
16

CLASIFICACIONES
DEL CICLISMO
COLOMBIANO

ALCALDIA MAYOR

DE BOGOTA D.C. PARA TODOS

INSTITUTO DISTRITAL DE RECREACION Y DEPORTE

EVENTO 24 HORAS DE CICLOMONTANISMO
28 Y 29 DE SEPTIEMBRE DE 2019

ANDRES SILVA PALMA

DANILO SUSA

JOSE DAVID ROMERO PINILLA
JUAN MALDONADO

MIGUEL SANTOS

DIEGO FELIPE ZULETA GOYENECHE
JAIME CUBILLOS

RAUL MORALES

JAIRO RIANO

JULIAN ESTEBAN LOPEZ DUQUINO
HAROL MARTINEZ

20
19
19
19
19
16
13
13
11
10
9

21:46:37,76
05:47:10,64
06:20:49,91
23:55:58,26
23:56:00,26
23:56:28,60
02:17:43,64
05:58:39,77
04:23:42,47
02:04:24,87
05:53:57,73

-82 LAP
-83 LAP
-83 LAP
-83 LAP
-83 LAP
-86 LAP
-89 LAP
-89 LAP
-91 LAP
-92 LAP
-93 LAP
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PARA TODOS

EVENTO 24 HORAS DE CICLOMONTANISMO
28 Y 29 DE SEPTIEMBRE DE 2019

CATEGORIA MIXTO EQUIPOS

No. Nombre Vueltas
136  RAFFACYCLING 133
139  RUSSI BIKE TEAM - MGB 132
149 TWO TALLER 124
120  MTB EXCLUSIVE TIME 124
142  TWO TALLER 2 123
123 LOS SIN RUTA 117
84 8 RUEDAS 116
100 CUNDITRAVESIAS 1 114
81 1X1TEAM?2 113
82  1X1TEAM 1 111
101  CUNDITRAVESIAS 2 110
131  PARCEROS MTB 2 100
135  PSC 94
130  PARCEROS MTB 93
114  KHS COLOMBIA 2 89
105  FISCALIA GENERAL A 82
141  SURICLETA 81
121  LOS FRIENDS BIKE 73
143  TROTAMUNDOS 69
138  RIDERS 68
94  BOS1'S 67
113 KHS COLOMBIA 67
92  BO0S'1SDOS 65
132 PARCEROS MTB SUR 62
117 LA RESISTENCIA 57
93  BOS'1S VIAN{ 57
145 TWO MONTARNA II 56
133 PEJELAGARTOS 51
140  PA LA MONTANA 50
128 MTB RODANDO POR DIOS 49
108  FISCALIA GENERAL D 47
126  MTB NORT 46
137  RECREACION 45
88  BIELRATS BOGOTA 43
103 ESCUELA DE LA BICICLETA 42
115  KHS COLOMBIA 3 41
99  CRASH BIKERS 40
90  BIELRATS BOGOTA 3 40
104  FAMILIA HERRERA 39
83 4 GATOS 37
89  BIELRATS BOGOTA 2 35
91  BIPATHEEG 31
CLASIFICACIONES

DEL CICLISMO
COLOMBIANO

Tiempo

23:59:44,96
23:56:40,63
23:52:17,23
23:53:58,97
23:59:25,30
23:56:06,72
23:58:44,98
23:54:24,11
23:59:43,33
23:53:00,87
23:51:38,13
23:59:52,56
23:55:35,22
23:50:58,82
23:53:47,00
23:50:10,73
23:57:50,99
23:56:54,94
23:57:35,81
23:56:12,62
23:48:39,19
23:52:20,80
23:58:36,52
23:59:55,52
23:50:58,42
23:51:34,81
23:51:56,83
23:54:12,33
23:56:04,15
23:56:54,60
23:47:37,01
23:52:56,53
23:54:14,12
23:58:01,18
10:16:00,81
23:56:11,48
07:45:39,91
23:59:16,50
23:47:51,13
23:53:22,67
23:38:36,72
23:51:06,37

MEJOR INSTITUTO DISTRITAL DE RECREACION Y DEPORTE

Diferencia

-1 LAP

-9 LAP

-9 LAP

-10 LAP
-16 LAP
-17 LAP
-19 LAP
-20 LAP
-22 LAP
-23 LAP
-33 LAP
-39 LAP
-40 LAP
-44 LAP
-51 LAP
-52 LAP
-60 LAP
-64 LAP
-65 LAP
-66 LAP
-66 LAP
-68 LAP
-71 LAP
-76 LAP
-76 LAP
-77 LAP
-82 LAP
-83 LAP
-84 LAP
-86 LAP
-87 LAP
-88 LAP
-90 LAP
-91 LAP
-92 LAP
-93 LAP
-93 LAP
-94 LAP
-96 LAP
-98 LAP
-102 LAP
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49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

ALCALDIA MAYOR

DE BOGOTA D.C. PARA TODOS

EVENTO 24 HORAS DE CICLOMONTANISMO

107  FISCALIA GENERALC

112 KHS 8 COLOMBIA

106  FISCALIA GENERAL B

152 CICLO EXPERIENCIAS

95 CICLO MONTARNO

109  FISCALIA GENERAL E

153 REVOLCON

122 ESPITI MAX

119  LOS CUATRO

148 COMBOCADILLO

156  FTB BIKE

116 KHS COLOMBIA 4

144  MARMATOS

134  PITUBIKERS
CLASIFICACIONES

DEL CICLISMO
COLOMBIANO

30
28
26
22
20
19
17
17
17
16
16
11
10
3

28 Y 29 DE SEPTIEMBRE DE 2019

06:17:51,13
23:59:48,30
06:09:11,74
05:52:00,55
22:50:05,27
05:02:11,91
04:08:28,30
05:33:25,15
05:45:55,46
04:05:14,74
04:22:55,98
02:37:37,02
02:26:07,84
03:37:01,99

INSTITUTO DISTRITAL DE RECREACION Y DEPORTE

-103 LAP
-105 LAP
-107 LAP
-111 LAP
-113 LAP
-114 LAP
-116 LAP
-116 LAP
-116 LAP
-117 LAP
-117 LAP
-122 LAP
-123 LAP
-130 LAP




